
２０２３年１０月吉日 

 

各位 

  

新都市ホール 

 

 

新都市ホール更新工事に伴う休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、新都市ホールでは２０２５年１１月１７日(月)より２０２５年１２月８日(月) 

まで大規模設備更新工事のため、休業させていただくことといたしました。 

お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り、引き続き 

新都市ホールをご愛顧いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

[この件に関する問い合わせ] 

横浜新都市センター株式会社 

ビル事業部 新都市ホール担当 

電話 045-465-2611 


